ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПЕРВОМАЙСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ КУЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
с. Куяново

    30.09.2022 г.                                                                                                          № 25

РЕШЕНИЕ
Об избрании секретаря Совета

Куяновского сельского поселения
Проведя процедуру открытого голосования по выборам секретаря Совета Куяновского сельского поселения,

СОВЕТ РЕШИЛ:
1. Секретарем Совета Куяновского сельского поселения пятого созыва избрать Ускову Наталью Николаевну.
2. Обнародовать настоящее Решение в специально отведенных местах и разместить на официальном сайте Куяновского сельского поселения: http://www.kuyanovskoe.ru.
3. Настоящее Решение вступает в силу с даты официального обнародования.

Глава Администрации

Куяновского сельского поселения

                                   Е.Л. Юрков